

Město Rumburk

předkládá: Bc. Libor ŠIMEČEK

odbor: KOMUNALNÍ A VODNÍ

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): 0476/2016

DODATEK č. 1

Průvodní list smlouvy

předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním operace

o typ smlouvy:	<u>Dodavatelská</u> - Odběratelská - Bez finančního profilu
o druh smlouvy: *)	kupní - darovací - <u>o dílo</u> - úvěrová - nájemní - pojistná - mandátní
o číslo smlouvy:	majetkoprávní - partnerská - jiná
o uzavřena s kým:	<u>DOKON FINEAL P. R. O.</u>
o platnost smlouvy:	určitá - neurčitá - <u>do 20.11.2016</u>
o u dodatku ke smlouvě	<u>DČA KE SMLouvě 12/2016/OKU</u>
evid. číslo smlouvy:	

* nehodící se škrtně

Popis operace:

DODATEK č. 1 POD - VO A OPRAVA MK - UL. NA PETINĚ

Rozpočtová skladba

ORJ	ORG	OdPa	POL	Kč	Datum předpokládaného plnění	
					Rok	Měsíce
		3631	6121	1.332.864,89	2016	12/2016

Příkazce operace

Správce rozpočtové kapitoly:

podpis:

dne:

4. 11. 2016

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupné pozemky, výběrové řízení). posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění.

Vedoucí finančního odboru

Finanční odbor:

podpis:

dne:

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města.

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : zveřejněno: od do

DODATEK č. 1

Schváleno RM dne: 27.10.2016 územní rozhodnutí dne:
uzavřen! č. 1182/2016

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne

Po schválení operace Příkazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES.

Smlouva podepsána dne:

DODATEK č. 1 PODVOZ 31.10.2016

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

č. 12/2016/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1. **Název** : Město Rumburk
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : Ing. Alois Kittl, místostarosta města

dále jen „o b j e d n a t e l“

- 1.2. **Název** : DOKOM FINAL s.r.o.
se sídlem : Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII
IČO : 25487230
DIČ : CZ25487230
bank. spojení : KB a.s., pobočka Děčín
číslo účtu : 78-5267680247/0100
zastoupena : Martin Liesel, jednatel společnosti
Martin Kalvas, jednatel společnosti

dále jen „z h o t o v i t e l“

Smluvní strany se z důvodů víceprací – zjištěna nevyhovující únosnost pláně, navrženo projektantem odtěžení 150mm zeminy pod úroveň pláně a doplnění šterkodrtí - dohodly na dodatku č.1 této smlouvy, v souladu s čl. V, v následujících ustanoveních:

V

Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	1.101.541,23,- Kč
DPH 21%	231.323,66,- Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	1.332.864,89,- Kč

VII

Termín zhotovení díla

- 7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen termín:

Zahájení od podpisu smlouvy
Dokončení do 20. 11. 2016

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha:

1. Výkaz výměr

V Rumburku dne 31. 10. 2016

V Děčíně dne 31. 10. 2016

objednatel

zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP_RBK_ul. Na Pěšině

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Město Rumburk

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25487230

DIČ: CZ25487230

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

153 773,63

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

153 773,63

DPH základní

21,00%

ze

153 773,63

32 292,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

186 066,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP_RBK_ul. Na Pěšině

Místo:

Datum: 19.10.2016

Objednavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	153 773,63
HSV - Práce a dodávky HSV	141 773,63
1 - Zemní práce	91 673,63
5 - Komunikace pozemní	50 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	153 773,63

ROZPOČET

Stavba: VCP_RBK_ul. Na Pěšině

Místo:

Datum: 19.10.2016

Objednavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 773,63

HSV - Práce a dodávky HSV

141 773,63

1 - Zemní práce

91 673,63

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	62,625	110,00	6 888,75
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	62,625	20,00	1 252,50
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,625	248,00	15 531,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 191,875	15,00	32 878,13
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	62,625	100,00	6 262,50
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	62,625	14,00	876,75
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	112,725	100,00	11 272,50
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	417,500	15,00	6 262,50
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým	t	118,980	50,00	5 949,00
10	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,000	300,00	4 500,00

5 - Komunikace pozemní

50 100,00

11	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	417,500	120,00	50 100,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 000,00

12	K	041002000	Zkouška únosnosti zemní pláně	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	-----------

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2015480

Zakázka: Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšině

KSO:

Místo: k.ú. Horní Jindřichov

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOKOM FINAL s. r. o.

IČ:

DIČ:

25487230

CZ25487230

Projektant:

ProProjekt, s. r. o.

IČ:

DIČ:

25487892

CZ 25487892

Poznámka:

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Cena bez DPH

720 902,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	720 902,00	151 389,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	872 291,42
------------	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015480

Zakázka: Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšině

Místo: K.Ú. Horní Jindřichov

Datum: 01.12.2015

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: DOKOM FINAL s. r. o.

Kód	Objekt - Soupis prací	Cena bez DPH [GZK]	Cena s DPH [GZK]	Typ
-----	-----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

720 902,00 872 291,42

2015480 Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšině 720 902,00 872 291,42 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšíně

KSO:

Místo: k.ú. Horní Jindřichov

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

IČ:

25487892

DIČ:

CZ 25487892

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Cena bez DPH

720 902,00

DPH základní
snížená

Základ daně
720 902,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
151 389,42
0,00

Cena s DPH

v GZK

872 291,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšině

Místo:

k.ú. Horní Jindřichov

Datum: 01.12.2015

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

DOKOM FINAL s. r. o.

Kód dílu	Popis	Cena celkem (CZK)
----------	-------	-------------------

Náklady soupisu celkem

720 902,00

HSV - Práce a dodávky HSV

694 902,00

1 - Zemní práce	179 115,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 722,00
5 - Komunikace pozemní	326 911,00
8 - Trúbní vedení	68 671,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 520,00
997 - Přesun sutě	58 377,00
998 - Přesun hmot	4 586,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšině

Místo: k.ú. Horní Jindřichov

Datum: 01.12.2015

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: DOKOM FINAL s. r. o.

Pr.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

720 902,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					694 902,00	
D	1	Zemní práce					179 115,00	

1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	16,000	135,00	2 160,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvislá odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů ze štrkaplisku, škvřly, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . . -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

20*0,8

16,000

2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	340,000	45,00	15 300,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvislá odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů ze štrkaplisku, škvřly, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . . -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

340* původní povrch

340,000

3	K	113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	88,500	190,00	16 815,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živého krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měřných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	6,410	40,00	256,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměsí (kamení, kořenů apod.); tyto práce se oceňují individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu výkopů pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122. 0-11 Odpovědi a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládce se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypalin na skládce. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebrání-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemístění-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a oceňuje se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50 m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162. 0- . . . Vodorovné přemístění výkopu. 7. Sejmutí podomní se oceňuje cenami odpávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV

96*0,6*0,1* pod žlab

5,760

VV

6,5*0,1* pod komunikaci

0,650

VV

Součet

6,410

5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	52,640	110,00	5 790,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svlést přemístění výkopku, b) urovňování dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - Je-li výřeba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m² se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m³) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se oceňuje cenou 239 68-1111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	73,200	60,00	4 392,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažními příložného pažení se od plochy příložného pažení odečítá; nezaopatřené plochy u pažení závažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151. 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151. 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzeptění stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a vzeptění stěn cenami souboru cen 151. 0-14 odstranění vzeptění stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
	VV		20,5*2*1,5+0,8*1,5		62,700			
	VV		(2*2+1,5*2)*1,5		10,500			
	VV		Součet		73,200			
13	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	73,200	15,00	1 098,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
14	K	161101101	Svléslé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svléslé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svléslé přemístění materiálu a stavební sutě z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železobetonu i předpatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopu. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svléslé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu a stavební sutě z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením.					
	VV		24,6*5,4		30,000			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	82,640	248,00	20 495,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120/Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomení vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neutěhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. č. 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		52,64*24,6*5,4		82,640			
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 892,400	15,00	43 386,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku; bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120/Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomení vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neutěhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. č. 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		82,64*35 Přepočtené koeficientem množství		2 892,400			
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	82,640	100,00	8 264,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžiště lodí k těžišti druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	82,640	14,00	1 157,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					

PČ	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Pozadí k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro určení všech nových zřizovaných ploch (v zářezích i na výsech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:3 pod zpevnění ploch jakékoliv druhu, pod humusovými (ne však pro plochy zácpy rýh pro podzemní vedení), dřevnaté apod., a dále, předepíše-li projekt určení plátně z jiného dřeva. 2. Ceny nete patří pro určení lavic (herem) šířky do 3 m přibližně dle svého, pro určení dřev sloupů a železných přísluší pro jakoukoliv šířku; tato určení se oceňuje cenami souboru cen 182, 0-11 Svahování. 3. Určení ploch ve sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182, 0-11 Svahování trvatelných svahů do projekčních profilů. 4. Náklady na určení dna a stěn při čištní přísluší pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 918 90-2. Čištění přísluší komunkací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objektiv obrábění 821 až 828. 5. Míru zhutnění jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.								
D 4 Vodorovné konstrukce							1 772,00	
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého	m3	2,460	700,00	1 772,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Pozadí k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 bez použití i pro zřízení okrajových vřetev nad dřevnatými trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na probavení výkopu základního při termálních pracích.					2,460			
D 5 Komunikace pozemní							326 911,00	
26	K	564831111	Podklad ze železobetonu 50 tl. 100 mm	m2	57,600	80,00	4 608,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
27	K	564851111	Podklad ze železobetonu 50 tl. 150 mm	m2	329,000	120,00	39 480,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
28	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 50 mm š. do 3 m	m2	329,000	270,00	88 830,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Pozadí k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přísluší pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					329,000			
29	K	566901262	310,6+11,9+6,5 nová skladba	m2	16,000	750,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Vysvětlující poznámky: po přeložení inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OKS) tl. 150 mm Pozadí k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopový podklad po přeložení inženýrské sítě (včetně i dodané předepíše-li je projekt). 2. Ceny jsou určeny pouze pro přísluší hmotnosti, přelátek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nete patří v rámci výše uvedených inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na přísluší spojovací postřihy, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2-11 Postřih živých spojovacích částí A01 tohoto katalogu.					16,000			
30	K	567122111	Podklad ze směsi stíněného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 120 mm	m2	329,000	220,00	72 380,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Pozadí k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na postřihy, který se oceňuje cenou 917 74-8111 Postřih papír. zřízení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu odhnanou emulzí.					329,000			
31	K	573211111	Postřih živých spojovacích z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	417,500	18,00	7 515,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	417,500	240,00	100 200,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Pozadí k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přísluší pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					88,500			
33	K	599141111	Vypínání spár mezi silničními dílci živého zálivkou	m	34,500	55,00	1 898,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Pozadí k souboru cen: 1. Ceny bez použití i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1-1-1-1. Pozadí k prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.					34,500			
D 8 Trubní vedení							68 671,00	
34	K	8712652-R	Nápojení nové kanalizace do stávající řachy včetně určení prostupu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP								
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třdy SN 8 DN 100 Pozadí k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Podílí trub dle tabulky: a) třída SN 4; kanalizační řady, přípojky, odvodňování pozemků b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické zařízení.					1,000			
35	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třdy SN8 DN300	m	20,500	1 200,00	24 600,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třdy SN 8 DN 300 Pozadí k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Podílí trub dle tabulky: a) třída SN 4; kanalizační řady, přípojky, odvodňování pozemků b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické zařízení.					20,500			
36	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 jednosměrný DN 300	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednosměrný DN 300 Pozadí k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci.					3,000			
37	M	286113760	Koleno kanalizace plastové KGB 300x87	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
38	M	286113750	Koleno kanalizace plastové KGB 300x45	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
39	M	286113720	Koleno kanalizace plastové KGB 300x15	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
40	K	895931111	Vypnutí kanalizační hradle z betonu prostého C12/15 velikost 1200/600 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP								

PC	VP	VS	VS	Kód	Popis	Množství	Jedn.	Cena	Cena celkem	Cena	Součet
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								(CZK)	(CZK)	(CZK)	(CZK)

D	598				Přesun hmot				4 586,00		
57	K	018225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace z krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	91,715	50,00	4 586,00	CS ÚRS 2015 01	
PP					Přesun hmot pro komunikace z krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
PSC					Pozadí a soudruzi cen:						
					1. ceny se používají pro plochy /letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.						

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN1				Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 000,00		
58	K	012002000			Geodetické práce včetně vyřízení inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01	
PP					Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce						

D	VRN3				Zařízení staveniště				5 000,00		
59	K	013001000			Zařízení staveniště	---	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01	
PP					Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						

D	VRN4				Inženýrská činnost				6 000,00		
60	K	013002-R			Zkouška únosnosti zemní plně	kus	2,000	3 000,00	6 000,00		
PP					Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti zkoušky a ostatní měření						

D	VRN7				Provozní vlivy				5 000,00		
61	K	013001000			Provozní vlivy	---	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01	
PP					Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy						

Soupis prací - VO

SOUPIS PRACÍ - VO

Název stavby: Veřejné osvětlení ul. Na Pěšině

Datum: 8.8.2016

Uchazeč: DOKOM FINAL s. r. o.

IČ: 25487230

DIČ: CZ25487230

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotko vá	Cena celková
SO01		Montáž VO				
320		vedení kabelové NN				
EEA45	M	VYKOP KABEL.RYHY 50X100CM RUCNE,ZEM.TR.3	120,000	M	300,00	36 000,00
EEA46	M	VYKOP KABEL.RYHY 50X100CM RUCNE,ZEM.TR.4	10,000	M	390,00	3 900,00
EFA35	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	10,000	M	100,00	1 000,00
EFA34	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	120,000	M	80,00	9 600,00
MEA65	M	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2	45,00	225,00
MEA66	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2	750,00	3 750,00
MEA67	M	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2	45,00	225,00
MEA68	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2	750,00	3 750,00
ECA70	M	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	0,250	M3	2 500,00	625,00
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	1,250	M3	5 500,00	6 875,00
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	130,000	M	11,00	1 430,00
EJA02	M	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 50 CM,BEZ ZAKRYTI	130,000	M	60,00	7 800,00
ENA22	M	ZAJISTENI KABELU PRI KRIZENI	2,000	KS	350,00	700,00
ENA23	M	ZAJISTENI POTRUBI PRI KRIZENI	5,000	KS	400,00	2 000,00
ELA43	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/94 OHEBNA	10,000	M	45,00	450,00
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	130,000	M	22,00	2 860,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	130,000	M	8,00	1 040,00
PENA03A	M	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	52,000	M3	120,00	6 240,00
KAA19	M	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	13,000	M3	80,00	1 040,00
KBA28	M	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK	0,550	T	120,00	66,00
PDQA67A	M	UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM	136,000	M	22,00	2 992,00
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	136,000	KG	35,00	4 760,00
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	8,000	KS	15,00	120,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	8,000	KG	85,00	680,00
DQA24	M	TYC ZEMNICI ZPT 15,DELKA 1,5M SE SVORKOU	4,000	KS	350,00	1 400,00
NEP01		CYKY-J 4x16 pro VO	146,000	M	148,00	21 608,00
BAA38	M	TRUBKA OHEBNA PVC PR.50/39,6MM VOL.ULOZ.	120,000	M	38,00	4 560,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	9,000	KS	114,00	1 026,00
CMA92	M	CEPICKA KABEL.SMRST. TYP KTK23/8 SKELDO	1,000	KS	60,00	60,00
CIA68	M	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	1,000	KS	230,00	230,00
EQA30	M	OCISTENI,UPRAVA STAV.STERKOVE KOMUNIKACE	120,000	M2	95,00	11 400,00
NAA01		Trubka plast. prům300mm, vč.kab.otvoru	4,000	M	512,00	2 048,00
EBA04	M	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	3,120	M3	1 200,00	3 744,00
EBA12	M	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	1,536	M3	300,00	460,80
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	1,584	M3	3 800,00	6 019,20
NAA02		Příplatek za beton C20/25	1,584	M3	350,00	554,40
PENA03A	M	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	1,536	M3	200,00	307,20
NEP02		CYKY-J 3x1,5 pro VO	25,000	M	16,00	400,00

Soupis prací - VO

CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	4,000	KS	300,00	1 200,00
1000035120		SVORKA UNIVERZALNI ELBA 669 105	4,000	KS	90,00	360,00
DQA37	M	SVORKA SROUB. PRIPOJOVACI SP1 NA KONSTR	4,000	KS	15,00	60,00
CIA01	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	240,00	1 920,00
NAA03		Stožár KL 4,5 - 133/60	4,000	KS	2 700,00	10 800,00
NAA04		Svitidlo LED NW, 2100lm / 20W, CRI 70	4,000	KS	7 640,00	30 560,00
NAA05		Stožárová svorkovnice IP54	4,000	KS	630,00	2 520,00
NBA01	M	Montáž světelného kompletu	20,000	HOD	350,00	7 000,00
NBA02	M	Práce montážní plošiny	10,000	HOD	800,00	8 000,00
	K	Revize	1,000	KS	5 000,00	5 000,00
	K	Geodetické vytýčení před zahájením stavby	1,000	KS	3 000,00	3 000,00
	K	Geodetické zaměření skutečného stavu	1,000	KS	4 500,00	4 500,00
Celkem VO bez DPH						226 865,60
Celkem VO s DPH						274 507,38